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Gaziantep’te Kur Riski Tartışılacak! 

 
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM), Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği (TSPB) ve 

üyelerinin iş birliği ile düzenlenen “İhracat Yapan Şirketler İçin Kur Riski 
Yönetimi” panellerinin altıncı durağı Gaziantep olacak. Panel, 26 Kasım 2019 

tarihinde Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilecek. 

 
Türkiye ihracatçılar Meclisi (TİM), Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği (TSPB) ve üyelerinin iş birliği ile 
düzenlenen “İhracat Yapan Şirketler İçin Kur Riski Yönetimi” konulu panellerin altıncısı Gaziantep’te 
gerçekleştirilecek. 26 Kasım 2019 tarihinde Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Konferans 
Salonu’nda yapılacak panelde uzmanlar; Türkiye ekonomisi ve para politikalarındaki gelişmeler 
ışığında şirketlerin “kur riski”ni nasıl yönetecekleri konusunda katılımcılara bilgi ve deneyimlerini 
aktaracak.  
 
Borsa İstanbul A.Ş. Türev Piyasalar ve Ürün Geliştirme Yöneticisi Kerem Aksoy’un moderatörlüğünde 
gerçekleşecek panelde, Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı Coşan 
Yeğenoğlu, Global Menkul Değerler A.Ş. VİOP Birim Müdürü Engin Küçük, İntegral Yatırım Menkul 
Değerler A.Ş. Araştırma Direktörü Tuncay Turşucu ve Borsa İstanbul A.Ş. Türev Piyasalar ve Ürün 
Geliştirme Yöneticisi Kerem Aksoy konuşmacı olarak yer alacak. 
 
Ayrıca Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Yatırım Danışmanlığı Müdürü Üzeyir Doğan, “Türkiye 
Ekonomisindeki Güncel Gelişmeler” ve KPMG Türkiye Denetim ve Güvence Hizmetleri Direktörü Ali 
Tuğrul Uzun “Kur Riskinden Korunmanın Mali Tablolarda Gösterimi” başlıklı konular hakkında 
bilgilerini aktaracak. 
 
Kur riski taşıyan ihracatçı şirketlerin çalışanlarının, yatırımcıların ve konuya ilgi duyanların 
bilgilendirilmesi ve farkındalık oluşturulması amacıyla düzenlenen “İhracat Yapan Şirketler İçin Kur 
Riski Yönetimi” paneli, ihracatçı birlikleri, sanayi ve ticaret odaları, iş insanları derneklerinin 
üyeleriyle, banka ve aracı kurum çalışanlarının katılımına açık olacak. 
 
Panel öncesinde ve eş zamanlı olarak ihracat yapan şirketlerin üst düzey yöneticileri ile TSPB üyeleri 
arasında 1 saat süreli B2B görüşmeleri de gerçekleştirilecek.    
 



Ayrıntılı bilgi ve kayıt için www.tspb.org.tr web sayfamızı ziyaret edebilirsiniz. 
 
 
Bilgi için: Tuğba Oğan Tel: 0212-280 85 67 Dahili: 133 / e-posta: togan@tspb.org.tr 
Olcay Nacar Arkhe İletişim Danışmanlığı Tel: 0532 376 23 39 e-posta: olcay@arkheiletisim.com 
 
TSPB hakkında: 
Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği (TSPB), banka, aracı kurum, portföy yönetim şirketleri ve yatırım 
ortaklıklarının üye olduğu öz düzenleyici bir meslek kuruluşudur.  
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